
UCHWAŁA NR V/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Paczków z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków powodzi 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. 
poz. 858, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Drohiczyn pomocy rzeczowej Gminie Paczków z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków powodzi. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Drohiczyn na 
rok 2024 w wysokości 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady jej rozliczania zostaną 
określone w umowie pomiędzy Gminą Drohiczyn, a Gminą Paczków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D72D9D-7609-4CA9-8096-C1DAE71906C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/24 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-21T09:54:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




